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Lamitec, spo!. s r.o.
PestovatelskS 9
821 04 Bratislava

Tatra banka, a.s.

srzel r odooodoozsbools+ss
TATRSKBX
3571 0691
sK2020249638
2020249638
+421249107474

Spolodnost Lamitec, spol. s r.o. je zapisand v OR Okresn6ho
s0du Bratislava l, Oddiel:Sro, v|.14018/B

PeiaZnf ristav

IBAN
SWIFT
tco
IE DPH
Dte
Telef6n

Speci6lna

P.Mudrofia 674146
036 01 Martin 1

Cislo odberateta 53200rco 961342s2
IC DPH
Dre 2021447813

Adresa dodania

SpeciSlna zilkladnl Skola, P. Mudroia 46, Martin
P.Mudrofia 674146
036 01 Martin

Ljl" I'{ldrcr;r:ya 4{i

Ddtum vystavenia 01J12.2021
D6tum dodania 01.12.2021
D5tum splatnosti 15.12.2021
Variabilnf symbol 21085195Dodacilist SKVDP21154116
Objedn5vka OBJP769S16
Objedn6vkaodberatela OD:1638263865
NSkladov6 stredisko

Sp6sob dodania Dorudenie na adresu

N0250266
oD453802
083521 1 5
KHI 12505
DO177610
DR120629

Vel'kokapacitn6 dierovadka Novus B 265 dierna/siv6
Kopkovacl papier Office Depot Everyday A3, g0g
Po5tov6 ob6lky C5 samolepiace, S0 ks
Krieda Skolsk5, 6 farieb
Euroobal Office Products A4 matnf 45mic
Douglas Kr6m na ruky 200m1 Everyday

1KS
1 BAL. soo rnn.
5 BAL. soKS

3OSADA
5 BAL. 1oo KS

1KS

20
20
20
20
20
20

45,000
6,990
1,660
1,420
1,790
0,000

45,00
6,99
8,30

42,60
8,95
0,00

54,00
8,39
9,96

51,',t2
10,74
0,00

Specifik5cia
diastky DPH DPH OA ZilkladDPH Ciastka DPH

20 111,84 22,37

u.,. .. " "......J.l 0.{.T I?

_/l'l,rJ t t r
na sur.r,iJ .....:..!.Y..!. t.il, "?..

Celkom

Celkom s DPH

111,84

'134,21

Mvadsldg
8A 0{ &rdsbva. rno6bk, H Rdfloi,

lh;3571069t
dop*seoeoa$Bs

SpEclAt-t'n zAKLADNA $xoll
Ul. Mudroiiova 46

036 01 Martin
l0o: 36 134252 .

Tel.lFax: 0842/4134OO4 |

22,37

EUR
Doklad vystavil:

Pediatka, podpis

Lamitdc, spot. r r.o.

V cene tovaru, na sa vztahuje poplatok, je tento tovaru aZ do jeho 0pln6ho


